
平成２７年１０月１日 
 

保護者の皆さまへ 
大阪市立茨田中学校 
校長 竹 村  泰 博 

 

第６６回体育祭の順延連絡等について 

 
 秋冷の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素

は、本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 
さて、「第６６回体育祭」をひかえ、天候が不安定な状況のため、順延等の対策を

講じたいと存じます。 
下記の内容で、対応策等をお知らせいたしますので、何卒ご理解の程、宜しくお願

い申しあげます。 
記 

 
１、 実施等の最終判断 

     明日（１０／２）午前７時３０分に判断 
 
２、 周知方法 

◆ 保護者メール（登録されている方へ） 
 
◆  茨田中学校ホームページ 

（http://swa.city-osaka.ed.jp/swas/index.php?id=j702570） 
「茨田中学校」→「茨田中学校-大阪市教育委員会」をクリック 
 

◆  茨田中学校の正門及び北門掲示 
 
３、 登校について（実施・順延に関わらず下記の内容とします。） 

（１） ９時２５分（予鈴）に登校 
（２）  体操服登校 
（３）  持ち物・・・・体育祭に必要な物 

           金曜日の授業の準備 
           バッグ（正カバン・サブバック） 

              弁当・水筒・タオル・敷物 
 
４、 その他 

実施された場合、予定のプログラムは変更する可能性がありますので、

ご理解ください。 

http://swa.city-osaka.ed.jp/swas/index.php?id=j702570

